BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE MENORCA

Sumario.—Motu proprio de Su Santidad y Decreto de la Sagrada Congregación de Ritos, dando una nueva disciplina litúrgica, pág. 31.—Circular del Rvdmo. Sr. Obispo, disponiendo la publicación de la Santa Bula, página 38.—Importante Decreto acerca de la incensación, pág. 41.—Nombramiento, pág. 43.—Crónica de la Diócesis, pág. 44.—Bibliografía, pág. 45.

ACTA PII PAPA X

Motu Proprio de officiis divinis novo aliquo ex parte modo ordinandis.

PIUS PP. X

Abhinc duos annos, cum Constitutionem Apostolicam ederemus *Divino afflatus*, qua id proprie spectavimus, ut, quad fieri posset, et recitatio Psalterii absolveretur intra hebdomadā, et vetera Dominicanum Officia restituerentur, Nobis quidem alia multa versabantur in animo, partim meditata, partim etiam inchoata consilia quae ad Breviarri Romani, susceptam a Nobis, emendationem pertinuerent; sed ea tamen, cum ob multiplices difficultates

tunc exsequi non liceret, differre in tempus magis com-
modum compulsi sumus. Etenim ad compositionem Bre-
viarii sic corrigendam ut talis existat, quadem volumus,
id est numeris omnibus absoluta, illa opus sunt: Kalenda-
rium Ecclesiae universalis ad pristinam revocare descrip-
tionem et formam, salvis tamen pulcris accessionibus,
quas ei mira semper Ecclesiae, Sanctorum matris, fecun-
ditas attulerit; Scripturarum et Patrum Doctorumque ido-
neos locos, ad genuinam lectionem redactos, adhibere;
sobrie Santorum vitas ex monumentis retractare; Litur-
giae plures tractus, supervacaneis rebus expeditos, aptius
disponere. Iam vero hæc omnia, doctorum ac prudentum
iudicio, labores desiderant cum magnos, tum diuturnos;
ob eamque causam longa annorum series intercedat ne-
cessere est, antequam hoc quasi aedificium liturgicum,
quod mystica Christi Sponsa, ad suam declarandam pie-
tatem et fidem, intelligenti studio conformavit, rursus,
dignatae splendidum et concinnitate, tamquam deterso
squalore vetustatis, appareat.

Interea ex litteris et sermone multorum Venerabilium
Fratrum cognovimus ipsis et permultis sacerdotibus esse
optatissimum, ut in Breviario una cum Psalterio nova
ratione disposto suisque rubricis adsint mutationes om-
nes, quae ipsum novum Psalterium vel iam secutæ sunt
vel sequi possunt. Quod cum instanter a Nobis peterent,
simul significarunt se vehementer cupere, ut et Psalte-
rium novum usurpetur frequentius, et Officia Dominica-
rum serventur eo studiosius, et incommodis Officiorum
translationibus occurratur, et alia quaedam quae bonum
videator mutari, motentur. Huiusmodi Nos vota, utpote
rerum veritati innixa Nostraenque admodum consentanea
voluntati, gratae equidem accepimus: iis autem obsecun-
dandi nunc esse tempus arbitramur. Certiores enim facti
sumus officinatores librarios, qui sacrorum Rituum Con-
gregationi inserviunt, expectantes dum Breviarium Ro-
manum decretorio modo ac definitivo corrigatur, in eo es-
se ut novam interim ipsus Breviarii editionem adornent.
Hac uti occasione visum Nobis est; propterea, implorato
divinae Sapientiae lumine, consultatione habita cum ali-
quot S. R. E. Cardinalibus, rogataque proprii cuiusdam